
37342                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE RICERCA E RELAZIONI INTERNAZIONALI 30 aprile 2025, n. 46
Rettifica dell’ALLEGATO A della Determinazione dirigenziale n. 39/2025 “L.R. 20/2003 “Partenariato per la 
Cooperazione”, art. 9: “Albo regionale dei soggetti operatori di partenariato, di cooperazione internazionale 
e di promozione della cultura dei diritti umani” – Emanazione Avviso pubblico “Istituzione Albo regionale 
anno 2025 - Invito a presentare istanze di iscrizione” (rif. A.D. n. 8/2025). Approvazione esiti istruttori e 
istituzione Albo regionale Soggetti iscritti anno 2025”.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

VISTI

•	 la Determinazione dirigenziale n. 39 del 16/04/2025 (UOR 144) con oggetto “L.R. 20/2003 “Partenariato 
per la Cooperazione”, art. 9: “Albo regionale dei soggetti operatori di partenariato, di cooperazione 
internazionale e di promozione della cultura dei diritti umani” – Emanazione Avviso pubblico “Istituzione 
Albo regionale anno 2025 - Invito a presentare istanze di iscrizione” (rif. A.D. n. 8/2025). Approvazione 
esiti istruttori e istituzione Albo regionale Soggetti iscritti anno 2025”;

•	 l’Allegato A della Determinazione dirigenziale n. 39 del 16/04/2025 (UOR 144) che riporta in Elenco le 
informazioni relative ai Soggetti iscritti, ivi inclusi gli indirizzi della sede legale e della sede operativa, 
all’Albo regionale istituito per l’anno 2025 e composto da n. 50 Enti pubblici e privati.

RILEVATO CHE la tabella relativa all’ Elenco composto da n. 50 soggetti iscritti all’Albo regionale dei soggetti 
operatori di partenariato, di cooperazione internazionale e di promozione della cultura dei diritti umani 
2025” dell’Allegato A, di cui alla Determinazione dirigenziale n. 39 del 16/04/2025 (UOR 144), per mero errore 
materiale, riporta l’Ente privato “Camera a Sud Soc. Coop. Impresa sociale” (ordine cronologico di iscrizione  
N° 4 - domanda di iscrizione N. #26669) con indirizzi della sede legale e della sede operativa del Comune di 
Capurso (Ba), mentre gli indirizzi corretti dell’Ente in questione sono relativi al Comune di Molfetta (Ba).
RITENUTO NECESSARIO dovere sostituire l’Allegato A della Determinazione dirigenziale n. 39 del 16/04/2025 
(UOR 144) con l’Allegato A al presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale che 
contiene, in corrispondenza della quarta riga nelle colonne 4 e 5 della tabella “Albo regionale 2025 - Elenco 
Soggetti iscritti”, il dato corretto relativo agli indirizzi della sede legale e della sede operativa dell’Ente privato 
“Camera a Sud Soc. Coop. Impresa sociale” del Comune di Molfetta (Ba).

Verifica ai sensi del regolamento UE n. 679/2016
e del D. lgs. n. 196/2003, come modificato dal D. lgs. n. 101/2018 

GARANZIE ALLA RISERVATEZZA
La pubblicazione del presente atto, salve le garanzie previste dalla Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. in tema 
di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo 
quanto disposto dal Regolamento UE n. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 
196/2003 e ss.mm.ii., come modificato dal D.Lgs. n. 101/2018, ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 
n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, 
il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi 
non necessari ovvero il riferimento alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato 
Regolamento UE.

Valutazione di Impatto di Genere
La presente determinazione è stata sottoposta a Valutazione di impatto di genere ai sensi della D.G.R. 26 
settembre 2024, n. 1295 con una stima di impatto neutro.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa né 
a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 



                                                                                                                                37343Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025                                                                                    

ed è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto 
dal bilancio regionale.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

1.	 Di sostituire l’Allegato A della Determinazione dirigenziale n. 39 del 16/04/2025 (UOR 144) con l’Allegato 
A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che contiene all’Elenco composto 
da n. 50 Soggetti iscritti all’Albo regionale dei soggetti operatori di partenariato, di cooperazione 
internazionale e di promozione della cultura dei diritti umani - anno 2025, in corrispondenza della 
quarta riga nelle colonne 4 e 5 della tabella, il dato corretto relativo agli indirizzi della sede legale e 
della sede operativa dell’Ente privato “Camera a Sud Soc. Coop. Impresa sociale” di Molfetta (Ba), con 
ordine cronologico di iscrizione N° 4 e domanda di iscrizione N. #26669.

2.	 Di confermare quanto disposto con Determinazione dirigenziale n. 39 del 16/04/2025 (UOR 144).
3.	 Di notificare, a mezzo PEC, il presente atto all’Ente privato “Camera a Sud Soc. Coop. Impresa sociale” 

di Molfetta (Ba).
4.	 Di pubblicare, ai sensi dell’art. 3, comma 2 della L.R. n. 18 del 15 giugno 2023, il presente provvedimento 

nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia (BURP), all’interno della “prima sezione”.
5.	 Di pubblicare il suddetto Albo regionale sul sito web tematico della Regione Puglia “Europuglia” 

(https://europuglia.regione.puglia.it/), alla sezione “Notizie Bandi e Avvisi”, all’interno del portale 
tematico “Politiche Europee e Cooperazione Internazionale” della Regione Puglia.

Il presente provvedimento, adottato interamente in formato digitale e composto da n. 5 (cinque) facciate, e 
costituito da n. 1 (uno) Allegato pubblicabile (Allegato A) composto di n. 3 facciate, per un totale di n. 8 (otto) 
facciate:

•	 è immediatamente esecutivo;
•	 viene redatto in forma integrale e nel rispetto della normativa vigente a protezione delle persone fisiche 

ed in materia di trattamento dei dati personali, di cui al REG. (UE) 2016/679 e del D. lgs. n. 196/2003, 
come modificato dal D. lgs. n. 101/2018;

•	 la presente determinazione è stata sottoposta a Valutazione di impatto di genere ai sensi della D.G.R. 
26 settembre 2024, n. 1295 con una stima di impatto “neutro”;

•	 è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente e sarà conservato, ai sensi delle 
Linee Guida del Segretario generale della Giunta Regionale e del Segretario Generale del Presidente, 
prot. n. AOO_175-1875 del 28/05/2020, sui sistemi informatici regionali CIFRA2 e Sistema Puglia;

•	 sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 20, comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta regionale n. 
22 del 22 gennaio 2021, mediante affissione per 10 giorni lavorativi, a decorrere dalla data della sua 
adozione, all’Albo pretorio on-line delle Determinazioni Dirigenziali della Sezione Ricerca e Relazioni 
Internazionali sul portale “sistema.puglia.it” tramite piattaforma CIFRA2, ai sensi delle Linee Guida 
citate al punto precedente;

•	 sarà pubblicato, ai fini della L.R. n. 15/2008 e ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs n. 33/2013, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, sottosezione di 1° livello Provvedimenti dirigenziali, sottosezione di II° 
livello “Provvedimenti dirigenti amministrativi”, nonché nella sezione “Amministrazione trasparente”, 
sottosezione di 1° livello “Altri contenuti”, sottosezione di 2° livello “Dati ulteriori” del sito istituzionale 
della Regione Puglia www.regione.puglia.it;

•	 sarà pubblicato, ai sensi della L.R. n. 18 del 15/06/2023, nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia 
(BURP) all’interno della “prima sezione” di cui all’art. 3, comma 2, nei “termini di pubblicazione” 
regolati dall’art. 4 e con osservanza dell’art. 7 che disciplina il trattamento dei dati personali nell’ambito 
della pubblicazione di atti amministrativi per finalità di pubblicità legale;

•	 sarà pubblicato, all’interno del portale “Politiche Europee e Cooperazione Internazionale” della Regione 



37344                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025

Puglia, sul sito web tematico della Regione Puglia “Europuglia” (https://europuglia.regione.puglia.it/) 
alla sezione “Notizie Bandi e Avvisi”;

•	 sarà trasmesso in formato digitale, ai sensi dell’art. 6 comma quinto della L.R. n.7/97 e del Decreto del 
Presidente della Giunta Regionale n. 22/2021, al Segretariato Generale della Giunta Regionale;

•	 sarà trasmesso alla Segreteria dell’Assessore allo Sviluppo Economico;
•	 sarà trasmesso alla Direttora del Dipartimento Sviluppo Economico.

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
Allegato A_ALBO 2025_Elenco Soggetti iscritti.pdf -
1df6c77bc2b7479e584fc6869f491780389b96346ad898a46959dd58b5ff73aa

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

EQ Coop Int.le Sviluppo - Gest progetti 
Piera Preite

Il Dirigente della Sezione Ricerca e Relazioni Internazionali 
Silvia Visciano



                                                                                                                                37345Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025                                                                                    

L.R. 20/2003, art. 9 "ALBO REGIONALE 2025" - Elenco Soggetti iscritti Allegato A

N° 
iscr/
cron

N. 
dom

Denominazione Sede legale Sede operativa ART. 3  
Partenariato tra 
Comunità locali

ART. 4     
Cooperazione 
Internazionale 

ART. 5     
Promozione della 
Cultura dei Diritti 

umani

1 #26634 RINASCITA SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE

VIA IV NOVEMBRE,104 - 
Copertino - 73043 - LE - PUG

VIA DON NICCOLI, 47 - 
Carmiano - 73041 - LE - PUG

x x

2 #26644 Dynamic Lab APS-ASD Largo San Francesco, 8/a - 
Capurso - 70010 - BA - PUG

Largo San Francesco, 8/a - 
Capurso - 70010 - BA - PUG

x

3 #26657 ARCOBALENO - Società 
Cooperativa Sociale a r.l

Viale della Repubblica, 82 - 
Foggia - 71121 - FG - PUG

Via Candelaro, 90 - Foggia - 
71121 - FG - PUG

x x

4 #26669 Camera a Sud Soc. Coop. 
Impresa sociale

Via Gaetano Salvemini, 40 - 
Molfetta - 70056 - BA - PUG

Via Gaetano Salvemini, 40 - 
Molfetta - 70056 - BA - PUG

x

5 #26686 FILIERA 21 ASSOCIAZIONE 
PER L'AGROALIMENTARE

VIALE MAGNA GRECIA, 22 - 
Bari - 70126 - BA - PUG

VIA CALEFATI, 249 - Bari - 
70122 - BA - PUG

x x

6 #26710 ETS-ODV ASSOCIAZIONE 
SUSTAIN PER LA 

COOPERAZIONE FRA SCUOLE

Corso Due Mari, 18 - Taranto - 
74123 - TA - PUG

Corso Due Mari, 18 - Taranto 
- 74123 - TA - PUG

x

7 #26754 Fondazione Gramsci di Puglia Via Abate Giacinto Gimma, 
171 - Bari - 70122 - BA - PUG

Via Abate Giacinto Gimma, 
171 - Bari - 70122 - BA - PUG

x x

8 #26794 ASSOCIAZIONE DI 
PROMOZIONE SOCIALE LA 
BOTTEGA DELLE IDEE ETS

Viale MAGNA GRECIA, 420 - 
Taranto - 74121 - TA - PUG

Viale MAGNA GRECIA, 420 - 
Taranto - 74121 - TA - PUG

x x

9 #26900 ASSOCIAZIONE DAUNIA TUR 
APS

Via San Lorenzo, 112 - 
Manfredonia - 71043 - FG - 

PUG

Via San Lorenzo, 112 - 
Manfredonia - 71043 - FG - 

PUG

x x

10 #26807 Istituto Sindacale per la 
Cooperazione Internazionale 

ISCOS PUGLIA

Via G. Petroni, 15/F - Bari - 
70124 - BA - PUG

Via G. Petroni, 15/F - Bari - 
70124 - BA - PUG

x

11 #26910 Fondazione Emmanuel - Don 
Francesco Tarantini per le 

Migrazioni e il  Sud del 
Mondo

Strada Prov.le Lecce-Novoli, 
23/25 - Lecce - 73100 - LE - 

PUG

Strada Prov.le Lecce-Novoli, 
23/25 - Lecce - 73100 - LE - 

PUG

x x

12 #26963 IRIS - APS - ISTITUTO RICERCA 
INTERNAZIONALE PER LO 

SVILUPPO

VIA GIUSEPPE VERDI, 10 - 
Leverano - 73045 - LE - PUG

VIA PAPA GIOVANNI XXIII, 11 
- Copertino - 73043 - LE - 

PUG

x x

13 #27012 Eufonia società cooperativa 
impresa sociale ETS

Via Giuseppe Candido, 23 - 
Lecce - 73100 - LE - PUG

Via Giuseppe Candido, 23 - 
Lecce - 73100 - LE - PUG

x

14 #27013 International Theatre 
Institute Italia società 

cooperativa sociale

Via Giuseppe Candido, 23 - 
Lecce - 73100 - LE - PUG

Via Giuseppe Candido, 23 - 
Lecce - 73100 - LE - PUG

x

15 #27056 ASS. SOLIDARIETA OLTRE 
CONFINE ODV

Via Giacomo Leopardi, 26 - 
Putignano - 70017 - BA - PUG

Via Giacomo Leopardi, 26 - 
Putignano - 70017 - BA - 

PUG

x

16 #26647 SALENTO KM0 APS VIA LUCE, 54 - Galatina - 
73013 - LE - PUG

VIA REPUBBLICA, 22 - Zollino 
- 73010 - LE - PUG

x

17 #26667 Kenda ETS Viale Imperatore Traiano, 12 - 
Bari - 70126 - BA - PUG

Viale Imperatore Traiano, 12 - 
Bari - 70126 - BA - PUG

x x

Pagina 1 di 3
1



37346                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025

L.R. 20/2003, art. 9 "ALBO REGIONALE 2025" - Elenco Soggetti iscritti Allegato A

N° 
iscr/
cron

N. 
dom

Denominazione Sede legale Sede operativa ART. 3  
Partenariato tra 
Comunità locali

ART. 4     
Cooperazione 
Internazionale 

ART. 5     
Promozione della 
Cultura dei Diritti 

umani

18 #27254 Arci Lecce Solidarietà Via J.F. Kennedy, 86 - Trepuzzi - 
73019 - LE - PUG

Via J.F. Kennedy, 86 - 
Trepuzzi - 73019 - LE - PUG

x x

19 #27320 ETS CULTUM via Mignogna, 12 - Taranto - 
74123 - TA - PUG

via Mignogna, 12 - Taranto - 
74123 - TA - PUG

x

20 #27048 Associazione culturale 
Diffondiamo idee di valore

Via Colonnello Archimede 
Costadura, 2C - Lecce - 73100 - 

LE - PUG

Via Colonnello Archimede 
Costadura, 2C - Lecce - 

73100 - LE - PUG

x

21 #27480 COMUNE DI PUTIGNANO VIA ROMA, 08 - Putignano - 
70017 - BA - PUG

VIA ROMA, 08 - Putignano - 
70017 - BA - PUG

x x

22 #26972 SCUOLA DI ALTA 
FORMAZIONE E STUDI 

SPECIALIZZATI PER 
PROFESSIONISTI

via CIRO GIOVINAZZI, 74 - 
Taranto - 74123 - TA - PUG

via Anfiteatro, 5 - Taranto - 
74123 - TA - PUG

x x

23 #27036 UNISCO NETWORK PER LO 
SVILUPPO LOCALE ETS

Via Niccolò Piccinni, 24 - Bari - 
70122 - BA - PUG

Via Niccolò Piccinni, 24 - Bari 
- 70122 - BA - PUG

x x

24 #27436 Cooperazione nei Territori 
del Mondo - Ente del Terzo 

Settore (CTM-ETS)

Viale Gioacchino Rossinin. 1/B - 
Lecce - 73100 - LE - PUG

Viale Gioacchino Rossinin. 
1/B - Lecce - 73100 - LE - 

PUG

x x

25 #26757 ASSORADIO ASS.NE 
EMITTENTI RADIOFONICHE

VIA ENNIO, 6/B - Bari - 70124 - 
BA - PUG

VIA ENNIO, 6/B - Bari - 
70124 - BA - PUG

x x

26 #27904 CSV Brindisi Lecce - 
Volontariato nel Salento ETS

via Merine, 4 - Lecce - 73100 - 
LE - PUG

via Merine, 4 - Lecce - 73100 
- LE - PUG

x x

27 #27902 Nuovi Orizzonti società 
cooperativa sociale

Via Istria, 40 - Gravina in 
Puglia - 70024 - BA - PUG

Via Alchimia, 48 - Gravina in 
Puglia - 70024 - BA - PUG

x x

28 #27905 Circular Music APS Piazza Madonna delle Grazie, 
5 - Tricase - 73039 - LE - PUG

Piazza Madonna delle 
Grazie, 5 - Tricase - 73039 - 

LE - PUG

x x

29 #26688 Associazione TempoPresente 
APS

via Tito Sallustio, 4 - Cavallino - 
73020 - LE - PUG

piazza Bologna, 13/A - San 
Cesario di Lecce - 73016 - LE - 

PUG

x x

30 #27066 ASSOCIAZIONE DANTE 
ALIGHIERI ETS

C.DA S.ANGELO ZI SUD 
FASANO (BR) SN - Fasano - 

72015 - BR - PUG

C.DA S.ANGELO ZI SUD 
FASANO (BR) SN - Fasano - 

72015 - BR - PUG

x x

31 #27951 Associazione Istituto di 
Culture Mediterranee

viale Gallipoli, 30 - Lecce - 
73100 - LE - PUG

viale Gallipoli, 30 - Lecce - 
73100 - LE - PUG

x

32 #27779 G.U.S. Gruppo Umana 
Solidarietà Guido Puletti APS

Via della Pace, 5 - Macerata - 
62100 - MC - MAR

Via Regina Elena, 1/B - Lecce - 
73100 - LE - PUG

x x

33 #27964 Associazione Learning Cities 
Impresa Sociale

via San Lorenzo, 25/25A - Bari - 
70125 - BA - PUG

via San Lorenzo, 25/25A - 
Bari - 70125 - BA - PUG

x x

34 #27874 Medtraining Società 
Cooperativa Sociale

Corso del Mezzogiorno, 10 - 
Foggia - 71122 - FG - PUG

Corso del Mezzogiorno, 10 - 
Foggia - 71122 - FG - PUG

x x

Pagina 2 di 3
2



                                                                                                                                37347Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 36 del 5-5-2025                                                                                    

L.R. 20/2003, art. 9 "ALBO REGIONALE 2025" - Elenco Soggetti iscritti Allegato A

N° 
iscr/
cron

N. 
dom

Denominazione Sede legale Sede operativa ART. 3  
Partenariato tra 
Comunità locali

ART. 4     
Cooperazione 
Internazionale 

ART. 5     
Promozione della 
Cultura dei Diritti 

umani

35 #27454 NUOVA FEDERAZIONE 
REGIONALE UNCI PUGLIA

VICO II OVIDIO, 4 - Ceglie 
Messapica - 72013 - BR - PUG

VICO II OVIDIO, 4 - Ceglie 
Messapica - 72013 - BR - 

PUG

x

36 #28020 Associazione Sud Via Letizia Marinosci, 39 - 
Martina Franca - 74015 - TA - 

PUG

Via Letizia Marinosci, 39 - 
Martina Franca - 74015 - TA - 

PUG

x x

37 #28029 Associazione socioculturale 
Spazio Musica

viale Luigi Pinto, 45 - Foggia - 
71122 - FG - PUG

viale Luigi Pinto, 45 - Foggia - 
71122 - FG - PUG

x

38 #28046 CAMERA A SUD APS VIA GUIDO DORSO, 1 - Lecce - 
73100 - LE - PUG

VIA GUIDO DORSO, 1 - Lecce - 
73100 - LE - PUG

x x

39 #28049 ASSOCIAZIONE CULTURALE 
MUSICA CIVICA

VIA NAPOLI, 67 - Foggia - 
71122 - FG - PUG

VIA NAPOLI, 67 - Foggia - 
71122 - FG - PUG

x

40 #28040 Associazione Meridians Onlus Via Paisiello, 18 - Sannicandro 
di Bari - 70028 - BA - PUG

Via Paisiello, 18 - 
Sannicandro di Bari - 70028 - 

BA - PUG

x

41 #28054 DEMA CONSUTLING SRL VIA BENEDETTO CROCE, 44 - 
Foggia - 71121 - FG - PUG

VIA BENEDETTO CROCE, 44 - 
Foggia - 71121 - FG - PUG

x x

42 #28056 TECNOPOLIS PST - Parco 
Scientifico Tecnologico Scrl 

Unipersonale

Str. P.le per Casamassima, km. 
3 s.n. - Valenzano - 70010 - BA 

- PUG

Str. P.le per Casamassima, 
km. 3 s.n. - Valenzano - 

70010 - BA - PUG

x

43 #28073 Pax Christi APS Movimento 
Cattolico Internazionale per 

la pace

via Quintole per le Rose, 131 - 
Impruneta - 50023 - FI - TOS

via Lamarmora,16 - Bisceglie - 
76011 - BT - PUG

x x

44 #28048 Fondazione Soleterre ETS Via Stresa c/o Studio Abr, 6 - 
Milano - 20125 - MI - LOM

Via SS Angeli Custodi, snc - 
Taranto - 74123 - TA - PUG

x

45 #28104 Ente del terzo settore 
European Campus

VIA ABRUZZI, 31 - San Severo - 
71016 - FG - PUG

VIA ABRUZZI, 31 - San 
Severo - 71016 - FG - PUG

x

46 #28097 Minlioni di Promesse ETS Via Cavour, 25 - Noci - 70015 - 
BA - PUG

Via Cavour, 25 - Noci - 70015 
- BA - PUG

x x

47 #28110 ETS Associazione di 
Promozione Sociale Teatro 

del pollaio - Compagnia 
dell'accade

Via Alessandro Volta, 8/e - 
Foggia - 71121 - FG - PUG

Via Alessandro Volta, 8/e - 
Foggia - 71121 - FG - PUG

x x

48 #27860 COMUNE DI FASANO PIAZZA CIAIA, 23 - Fasano - 
72015 - BR - PUG

PIAZZA CIAIA, 23 - Fasano - 
72015 - BR - PUG

x

49 #28220 ANOLF PUGLIA APS VIA GIULIO PETRONI, 15/F - 
Bari - 70124 - BA - PUG

VIA MONTEGRAPPA, 102 - 
Foggia - 71121 - FG - PUG

x x

50 #28270 THE JANEGOODALL 
INSTITUTE ITALIA/ISTITUTO 
JANE GOODALL ITALIA (JGI 
ITALIA)/ROOTS&SHOOTS 

ITALIA ETS

VIA CAVOUR, 45 - Lecce - 
73100 - LE - PUG

VIA CAVOUR, 45 - Lecce - 
73100 - LE - PUG

x x

Pagina 3 di 3
3


